
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero:   10    Data: 21/02/2019 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE MODIFICA PROGRAMMA BIENNALE DI FORNITURE E 

SERVIZI (art 21 c 6 D.Lgs 50/2016) COLLEGATO AL PIANO PROGRAMMATICO 

2019/2020 

 

L’anno duemiladiciannove nel giorno 21 del mese di febbraio alle ore 16,30 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona 
“ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 9268 del 14.02.2019. 

 

Sono presenti  

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Irene Bini Membro NO 

 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio Mosconi 

assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 

 



 

OGGETTO: APPROVAZIONE MODIFICA PROGRAMMA BIENNALE DI FORNITURE E 

SERVIZI (art 21 c 6 D.Lgs 50/2016) COLLEGATO AL PIANO PROGRAMMATICO 

2019/2020 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PREMESSO CHE: 

- con Delibera nr.7 del 11/12/2018 L’Assemblea dei Soci dell’ASP ha approvato il Bilancio 

preventivo economico 2019 ed il Bilancio pluriennale di previsione 2019/2021 (contenente Allegato 

C - programma acquisti servizi e forniture compresi tra €10.000 e € 40.000); 

 - con Delibera nr.49 del 29.11.2018 il CDA dell’ASP ha approvato il Programma Biennale di 

Forniture e di Servizi (art 21 c 6 D.Lgs 50/2016) collegato al piano programmatico 2019/2020 

(Allegati A e B);  

 

PRESO ATTO della Convenzione Registro Atti Privati n. 639 tra il Comune di Jesi e l’ASP Ambito 9 

“PER LA GESTIONE IN COMUNE DEL PROGETTO DI ADEGUAMENTO NORMATIVO E 

AMPLIAMENTO DELLA CAPACITA’ RICETTIVA DELLA CASA DI RIPOSO E RESIDENZA 

PROTETTA “VITTORIO EMANUELE II” CON REALIZZAZIONE DI UNA RSA E GESTIONE 

DEI RELATIVI SERVIZI PREMESSO” stipulata in data 12/12/2018; 

 

VISTA la Delibera nr.1 del 31/01/2019 ad oggetto “…. INDIVIDUAZIONE E DISTACCO DEL 

PERSONALE PER COSTITUZIONE UFFICIO COMUNE”  

 

RILEVATO che nella Convenzione sopra indicata l’ASP Ambito 9, tramite l’Uffico comune, viene 

individuata come stazione appaltante in merito a tutta la procedura e le gare di appalto necessarie e 

annesse all’oggetto della Convenzione medesima; 

 

CONSIDERATO che, per quanto sopra riportato, la programmazione di tutte le gare di appalto 

necessarie e annesse al Progetto di adeguamento ed ampliamento della struttura per anziani di Jesi è 

successiva alle deliberazioni nr.7 e nr.49 sopra richiamate; 

 

VISTA pertanto la necessità di dare avvio alla procedura per l’affidamento DI SERVIZI DI 

INGEGNERIA E ARCHITETTURA INERENTI L’INTERVENTO DI “ADEGUAMENTO 

NORMATIVO ED AMPLIAMENTO DELLA CAPACITA’ RICETTIVA DELLA CASA DI RIPOSO 

E RESIDENZA PROTETTA “VITTORIO EMANUELE II”” TRAMITE RdO APERTA  SUL 

M.E.P.A. per un importo massimo stimato in € 220.000; 

 

VISTA la necessità di dare avvio anche alla procedura di affidamento della integrazione impianto 

elettrico e di trasmissione dati a servizio dei nuovi uffici dell’ASP nei locali di Villa Borgognoni 

tramite RdO su MEPA per un importo massimo stimato in € 35.000; 

 

RITENUTO pertanto necessario approvare la modifica degli allegati A e C relativamente alle gare ad 

oggi programmate per l’anno 2019 per come indicato negli allegati alla presente delibera; 

 

VISTA la legge regionale n. 5 del 26.2.2008; 

 

VISTO lo Statuto dell'ASP Ambito 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle 

Marche n. 8 dell'11.1.2010; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione e Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di questo Ente con deliberazione n. 24 del 26/06/2012 e s.m.i.; 



 

VISTO lo Statuto dell'ASP Ambito 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle 

Marche n. 8 dell'11.1.2010; 

 

RICHIAMATA la delibera n. 2 del 3 aprile 2018 dell’Assemblea dei Soci, avente ad oggetto 

“Approvazione Bilancio Preventivo economico 2018, Bilancio Pluriennale di previsione 2018-2020 e 

Piano Programmatico pluriennale 2018-2020”; 

 

A voti unanimi resi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

2. di dare avvio alla procedura alla procedura per l’affidamento DI SERVIZI DI INGEGNERIA E 

ARCHITETTURA INERENTI L’INTERVENTO DI “ADEGUAMENTO NORMATIVO ED 

AMPLIAMENTO DELLA CAPACITA’ RICETTIVA DELLA CASA DI RIPOSO E RESIDENZA 

PROTETTA “VITTORIO EMANUELE II”” TRAMITE RdO APERTA  SUL M.E.P.A. per un 

importo massimo stimato in € 220.000; 

 

3. di dare avvio anche alla procedura di affidamento della integrazione impianto elettrico e di 

trasmissione dati a servizio dei nuovi uffici dell’ASP nei locali di Villa Borgognoni tramite RdO su 

MEPA per un importo massimo stimato in € 35.000; 

 

4. di approvare per gli adempimenti di competenza la modifica al Programma Biennale di Forniture e 

di Servizi  2019/2020 (allegati A e C) quale documento allegato al Piano Programmatico 2019/2020 

dell’Azienda; 

 

5. di modificare l’Allegato A – C1 Piano programmatico 2019/2020, scheda B: Programma biennale 

degli acquisti di forniture e servizi  inserendo l’affidamento DI SERVIZI DI INGEGNERIA E 

ARCHITETTURA INERENTI L’INTERVENTO DI “ADEGUAMENTO NORMATIVO ED 

AMPLIAMENTO DELLA CAPACITA’ RICETTIVA DELLA CASA DI RIPOSO E RESIDENZA 

PROTETTA “VITTORIO EMANUELE II”” TRAMITE RdO APERTA  SUL M.E.P.A. per un 

importo massimo stimato in € 220.000; 

 

6. di modificare l’Allegato C Piano Programmatico 2019/2020, Tab. n.18 Programma acquisti servizi 

e forniture compresi tra € 10.000 ed € 40.000-annualità 2019/2020 inserendo l’affidamento della 

integrazione impianto elettrico e di trasmissione dati a servizio dei nuovi uffici dell’ASP nei locali di 

Villa Borgognoni tramite RdO su MEPA per un importo massimo stimato in € 35.000; 

 

7. di nominare il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, referente del programma 

biennale degli acquisti di forniture e servizi. 

 

 

 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL  PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

         F.to Dott. SERGIO MOSCONI     F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

          IL DIRETTORE 

         F.to Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aspambitonove.it/

